
8572 4 Julio 2002 D.O.E.—Número 77

CONSEJERÍA DE BIENESTAR SOCIAL

ORDEN de l de julio de 2002, por
la que se asignan funciones de la
Secretaría General durante la ausencia
de su Titular.

Ante la ausencia, por motivos de enfermedad, de la titular de la
Secretaría General de la Consejería y, a fin de mantener la continui-
dad de los servicios administrativos, en uso de las atribuciones confe-
ridas por el art. 77 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno

y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura

D I S P O N G O

Artículo único. Asignar al Director General de Servicios Sociales, a
partir del día 3 de julio de 2002 cuantas funciones tiene conferi-
das la Secretaría General en ausencia de su titular y hasta la
fecha de su incorporación.

Mérida, a 1 de julio de 2002.

La Consejera de Bienestar Social,
ANA GARRIDO CHAMORRO

V . A n u n c i o s

CONSEJERÍA DE CULTURA

RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2002, de la
Secretaría General, por la que se anuncia
licitación de las obras de “Restauración
Iglesia de Santa María de la Torre en
Jarandilla de la Vera”, por vía de urgencia.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Cultura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
Servicio de Obras y Proyectos.
c) Número de Expediente: OB022PA17052.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Restauración Iglesia de Santa María de
la Torre.
b) División por lotes y número: No existen lotes.
c) Lugar de ejecución: Jarandilla de la Vera.
d) Plazo de ejecución (meses): 4 meses.


